nadobudnutie ich platnosť a účinnosť, pričom platí nevyvrátiteľná právna domnienka v 
zmysle § 2 cit. Zákona. 

3. Cena a podmienky plnenia 

3.1. Právo na odmenu za poskytnuté služby vznikne Poskytovateľovi po uplynutí 

kalendárneho mesiaca. 

3.2. Cena podpory bola dohodnutá na čiastku 14 999€ plus 20% DPH (slovom štrnásťtisíc 

deväťstodeväťdesiatdeväť eur).  Poskytovateľ  bude  fakturovať za  svoje služby 

v nasledujúcom  mesiaci po  poskytnutí  plnenia.  Výška  mesačnej platby  je 1/36 

z dohodnutej ceny podpory plus DPH.   

3.3. Cena licencie bola dohodnutá na čiastku 1€ plus 20% DPH (slovom jedno euro).